
Příloha č.1 - Cenová tabulka

Nákup reklamního prostoru  dle níže uvedeného media plánu v období 1.9.-30.9.2021
Uchazeč je oprávněn zasahovat pouze do žlutě označených polí (vyplnit či aktualizovat údaje dle níže uvedených pokynů)

Popis a podmínky poptávaného média Typ inzerce Formát Termín od Termín do Jednotka Počet
Nabídková cena za 

jednotku v Kč bez DPH

Nabídková cena v Kč 

bez DPH

Landing page; Landing Page umístěna na stránkách online obchodu
Landing page, umístění sekce OZP a buttonu s prolinkem na 

www.chcidoozp.cz 01.09.2021 01.09.2021 Ks
1                 35 000,00 35 000,00 

Internetová reklama - branding Kategorie souvisejíí se zdravím v rámci online 

obchodu Banner 01.09.2021 30.09.2021 Týden
4                 25 000,00 100 000,00 

Internetová reklama -  banner v Kategorii související se zdravím v rámci online 

obchodu Banner 01.09.2021 30.09.2021 Ks
4                 25 000,00 100 000,00 

Internetová reklama -  PR článek v rámci online obchodu Článek 01.09.2021 01.09.2021 Ks 1                 15 000,00 15 000,00 

Internetová reklama - společný branding webu iDNES.cz Branding onlne obchodu + OZP 01.09.2021 30.09.2021 Imprese - CPT 944            80,00 75 520,00 

Internetová reklama - Facebook.com Banner online obchodu + OZP 15.09.2021 30.09.2021 Ks 1                 15 000,00 15 000,00 

Internetová reklama - Instagram Banner online obchodu + OZP 01.09.2021 14.09.2021 Ks 1                 15 000,00 15 000,00 

Internetová reklama - Facebook.com Příspěvek online obchodu + OZP 01.09.2021 30.09.2021 Ks 1                 15 000,00 15 000,00 

Internetová reklama - Instagram Stories online obchodu + OZP 01.09.2021 14.09.2021 Ks 1                 15 000,00 15 000,00 

Internetová reklama - Instagram Organický Wallpost online obchodu + OZP 01.09.2021 30.09.2021 Ks 1                 10 000,00 10 000,00 

Internetová reklama - PR článek Strossle PR článek online obchodu + OZP 01.09.2021 30.09.2021 CPC 5 000         8,00 40 000,00 

Internetová reklama - PR článek Seznam.cz PR článek online obchodu + OZP 01.09.2021 30.09.2021 CPT 1 000         70,00 70 000,00 

Internetová reklama - Facebook online obchodu
Soutěž online obchodu + OZP o sonický kartáček s tématem 

Dentální hygiena 13.09.2021 30.09.2021 Soutěž
3                 15 000,00 45 000,00 

Příprava podkladů, nasazení, správa kampaně, monitoring a vyhodnocení Příprava podkladů, nasazení, správa kampaně, monitoring a vyhodnocení 1                 30 000,00 30 000,00 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 580 520,00 

Poznámky
Timing kampaně: 1.9. - 30.9. 2021
OZP požaduje předložení finálního media plánu ke schválení před realizací kampaně
OZP dodá podklady i v otevřených datech v elektronické podobě, a to v několika motivech, jejichž nasazení bude upřesněno ze strany OZP

Požadované podklady potvrzující dodané plnění - bude  přiloženo jako součást fakturace
ONLINE: Nezávislé měřící systémy (např. Gemius, Adform, Netmonitor,  Google Analytics, Google Ads, Sklik, Socialbakers, YouTube);

Odhadované parametry kampaně - informativní část k vyplnění:

72,7% Net reach CS Žena 25-45

67,8% Net reach CS Matky s dětmi

64,1% Net reach CS 18+

1 758 400 Projekce CS Žena 25-45

1 671 300 Projekce CS Matky s dětmi

8 415 970 Projekce CS 18+

Cílové skupiny pro mediální komunikaci: primární - žena 25-45 v rolích nastávající matky nebo matky malých dětí nebo matky v rodině; sekundární - OSVČ; chronicky nemocní 55+; 40-60 ovládající internet či mobilní aplikace

ONLINE reklamní kampaň s tématem "Dentální hygiena" v rámci online obchodu, který 

bude splňovat následující kritéria: internetový obchod s českou lokalizací (stránky v 

českém jazyce), který se na základě oficiálního výzkumu nachází mezi 5 nejčastěji 

využívanými online obchody s českou lokalizací pro nákupy v ČR; minimální počet 

sledujících na Facebook stránce předmětného obchodu 200tis; součástí obchodu je sekce 

či kategorie zboží přímo související se zdravím nebo péčí o chrup; obchod umožňuje 

vytvoření podstránky, na které OZP bude propagovat příspěvek "Dentální hygiena" a bude 

umožněno umístění vlastního textu OZP s prolinkem na landingpage OZP;  umožní na 

Facebook stránkách obchodu umístit společnou soutěž s OZP na téma Dentální hygiena; 

umožní na  stránkách online  obchodu umístit inzerci OZP.


